



Bendix Investering ApS

Nordre Beddingsvej 24
3390 Hundested
CVR-nr. 37937207

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Per Bendix
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendix Investering ApS
Nordre Beddingsvej 24
3390 Hundested

CVR-nr.: 37937207

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Per Bendix, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 96.868 kr. mod 58.297 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.318)	11.394
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		270.000	140.000
Af- og nedskrivninger		(41.737)	(21.591)
Driftsresultat		225.945	129.803
Andre finansielle indtægter	1	43.898	57.795
Andre finansielle omkostninger	2	(145.654)	(117.712)
Resultat før skat		124.189	69.886
Skat af årets resultat	3	(27.321)	(11.589)
Årets resultat		96.868	58.297
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.868	58.297
Resultatdisponering		96.868	58.297

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.388.704	0
Investeringsejendomme		2.360.000	2.090.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.090	30.681
Materielle aktiver	4	5.757.794	2.120.681
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.200	39.200
Deposita		22.845	15.000
Finansielle aktiver	5	62.045	54.200
Anlægsaktiver		5.819.839	2.174.881
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.888.602	1.506.487
Tilgodehavende skat		329	125
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.237	17.318
Tilgodehavender		1.935.168	1.523.930
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.247	89.039
Værdipapirer og kapitalandele		97.247	89.039
Likvide beholdninger		178.583	27.921
Omsætningsaktiver		2.210.998	1.640.890
Aktiver		8.030.837	3.815.771

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		254.028	157.160
Egenkapital		304.028	207.160
Udskudt skat		145.849	72.291
Hensatte forpligtelser		145.849	72.291
Gæld til realkreditinstitutter		2.430.288	832.144
Bankgæld		930.807	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.014.450	2.639.938
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.375.545	3.472.082
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	154.655	36.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.206	27.634
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		358	0
Anden gæld		7.196	0
Kortfristede gældsforpligtelser		205.415	64.238
Gældsforpligtelser		7.580.960	3.536.320
Passiver		8.030.837	3.815.771
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	157.160	207.160
Årets resultat	0	96.868	96.868
Egenkapital ultimo	50.000	254.028	304.028

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	34.503	57.228
Dagsværdireguleringer	8.207	0
Øvrige finansielle indtægter	1.188	567
	43.898	57.795

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	68.909	100.848
Renteomkostninger i øvrigt	76.745	15.174
Dagsværdireguleringer	0	1.690
	145.654	117.712

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(46.237)	(17.318)
Ændring af udskudt skat	73.558	28.907
	27.321	11.589

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	1.753.135	107.954
Tilgange	3.408.850	0	0
Kostpris ultimo	3.408.850	1.753.135	107.954
Opskrivninger primo	0	336.865	0
Årets opskrivninger	0	270.000	0
Opskrivninger ultimo	0	606.865	0
Af- og nedskrivninger primo	0	0	(77.273)
Årets afskrivninger	(20.146)	0	(21.591)
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.146)	0	(98.864)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.388.704	2.360.000	9.090

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boliglejlighed beliggende i Hillerød.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et afkastkrav på 3,25% for investeringsejendommen. Afkastkrav udgør 3,25 % pr. 31.12.2021. En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 310 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	39.200	15.000
Tilgange	0	22.845
Afgange	0	(15.000)
Kostpris ultimo	39.200	22.845
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.200	22.845

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bendix Copenhagen ApS	Hundested	ApS	49	(898.515)	(267.984)

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	120.184	36.604	2.430.288	1.312.127
Bankgæld	34.471	0	930.807	828.773
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.014.450	0
	154.655	36.604	7.375.545	2.140.900

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bendix Consult ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har, sammen med moderselskabet Bendix Consult ApS, stillet en solidarisk kaution for selskabernes samlede bankgæld. Den samlede bankgæld for disse virksomheder udgør pr. 31. december 2021 i alt (4) t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.749 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 40 t.kr. til sikkerhed for mellemværender med ejerforeningen Lindealléen II. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor associeret selskab for 2022.
